Numéros pratiques de la région

Association des propriétaires du Lac Simon

Bibliotheque

Bureau de poste

Caisse Populaire Chénéville

Caisse Populaire Petite-Nation

Journal Petite-Nation

Loisirs (Mario Legault)

Marina (Lac-Simon)
Plage municipale Lac-Simon

Purolator

Ressources Naturelles et de la Faune Québec

S.E.P.A.Q. (Duhamel)

Télébec

Transports Québec (routes 315/ 321)

819-428-3958

819-428-3583

800-267-1177

819-983-7313
819-983-7313

819-983-2725

819-983-8666

819-428-7706

819-428-9363

800-361-0533

819-427-5127

819-428-7391

800-835-3232

819-427-6238



